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RENGLON 031, MES DE DICIEMBRE DE 2014

Abzun Rolando Antonio

Aguilar Escobar Teodoro

Aldana Vasquez William Geovany
Alvarado Ramirez Jairon Antonio
Alvarez Alvarado Hector Alberto
Alvarez Contreras Luis Romero
Arias Najera Daniel Armando
Avila Villatoro Juan Armecio
Barrera Juarez Jose Angel
Batres Morales Iris Hortencia
Boteo Barahona Irma Violeta
Cabrera Rodriguez Mynor Paul
Cal Col Jose Luis

Cap Mucia Florentin

Castillo Sanchez Diana Suleima
Castro Aguare Lidia Isabel

Chan Cotoc Maria Teresa
Chivalan Uz Miguel

Choc Sam Edgar Leonel

Coc Caal Santiago

Cuc Tul Isidro

De Leon Diaz Adan Rogelio

De Leon Diaz Reyes Epifanio
Echeverria Marroquin Heidy Victoria
Fuentes Denis Alberto

Fuentes Norma Veronica
Fuentes Godinez Edgar Ovidio
Fuentes Juarez Euler Jose
Fuentes Quiroa Carlos Humberto
Fuentes Vasquez David Abel
Gonzalez Monzon Carlos Ramon
Gonzalez Ramirez Luis Alberto
Gue Cal Alberto

Gutierrez Mendez Mario
Gutierrez Tahay Francisco
Herrera Hernandez Jose Ranferi

Piloto li Vehiculos Pesados

Maestro De Obras

Maestro De Obras

Carpintero V

Alba?il vV

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Maestro De Obras

Peon Vigilante li

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Conserje

Peon Vigilante lii

Alba?il li

Alba?il i

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Bodeguero li

Peon Vigilante |

Auxiliar De Bodega

Peon Vigilante |

Alba?il li

Bodeguero li

Peon Vigilante V

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Piloto li Vehiculos Pesados

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Alba?il li

Alba?il li

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Maestro De Obras

Piloto li Vehiculos Pesados

Peon Vigilante V

Alba?il li

Peon Vigilante |

Alba?il li

Peon Vigilante |
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2,347.50
2,347.50
2,347.50
2,327.70
2,327.70
2,347.50
2,347.50
2,176.20
2,347.50
2,347.50
2,142.00
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,347.50
2,347.50
2,238.90
2,142.00
2,142.00
2,142.00
2,207.70
2,238.90
2,269.20
2,347.50
2,347.50
2,347.50
2,207.70
2,207.70
2,347.50
2,347.50
2,347.50
2,269.20
2,207.70
2,142.00
2,207.70
2,142.00



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Hidalgo Ovalle Dany Esduardo
Ico Reginaldo

Ico Hub Fermin Ovidio

Ico Mo Carlos Enrique

Jacobo Temaj Humberto

Juarez Cac Jose Rolando

Juarez Castro Julian Ernesto

Lem Moran Flaviano Floro

Lopez Cabrera Fernando Jose
Lopez De La Cruz Juan

Lopez Lopez Genaro Rufino
Lopez Lopez Rene Vitalino

Lopez Martinez Marcelo

Lopez Palacios Byron Otoniel
Lopez Tello Laura Carolina
Mansilla Salan Silvia Albertina
Marroquin Marroquin Edgar David
Marroquin Ordo?ez Carlos Enrique
Mejia Cacao Carlos David
Mendez Chocon Margarito
Menendez Raul Galicia

Miranda Orozco Horacio Udiel
Miranda Velasquez Domingo Moises
Monterroso Corado Oscar Manuel
Moro Carrascosa Jose Agusto
Muz Mazariegos Maria Del Rosario
Najera Rudid

Orozco Miranda Usbeldo Bosbeli
Ortiz Gomez Domingo

Perez Bautista Fredy Anibal
Perez Jacobo Guillermo

Perez Perez Fredy

Pichola Ramirez Samian Damaris
Polanco Ramiro

Pur Chan Juan Carlos

Quej Isem Arnulfo

Quejem Jalal Martin

Qui?onez Cordon Adan

Quim Pap Javier

Ramirez Giron Felix Edmundo

Peon Vigilante lii

Alba?il li

Peon Vigilante |

Alba?il li

Alba?il i

Alba?il li

Alba?il i

Alba?il li

Alba?il i

Maestro De Obras

Alba?il i

Piloto | Vehiculos Livianos
Peon Vigilante li

Piloto li Vehiculos Pesados
Conserje

Conserje

Alba?il vV

Peon Vigilante |

Piloto li Vehiculos Pesados

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo

Alba?il vV

Alba?il i

Peon Vigilante V
Maestro De Obras

Peon Vigilante |
Conserje

Alba?il vV

Alba?il i

Maestro De Obras
Alba?il i

Alba?il li

Piloto li Vehiculos Pesados
Conserje

Alba?il li

Alba?il li

Alba?il i

Auxiliar De Topografia lii
Maestro De Obras
Alba?il i

Maestro De Obras
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2,207.70
2,207.70
2,142.00
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,347.50
2,207.70
2,269.20
2,176.20
2,347.50
2,142.00
2,142.00
2,327.70
2,142.00
2,347.50
2,347.50
2,327.70
2,207.70
2,269.20
2,347.50
2,142.00
2,142.00
2,327.70
2,207.70
2,347.50
2,207.70
2,207.70
2,347.50
2,142.00
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,238.90
2,347.50
2,207.70
2,347.50
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Ramirez Najera Lourdes Maria
Ramos Chacon Walter Jeubel
Rax Pacay Maurilio

Reyes Castro Sarbelio
Rodriguez Gonzalez Jose Pablo
Rodriguez Juarez Benedicto
Romero Sanchez Jorge Alfredo
Sac Maria Consuelo

Sagui Catun Saul

Sis Xona Manuel

Soc De Leon Maria Jaqueline
Soto Ambrocio Victor Manuel
Ti?0 Chingo Alicia Maricela
Tiguila Martinez Edgar Rene
Tunchez Garcia Yanira Rocio
Tut Caal Marcelino

Vasquez Fuentes Oscar Rene
Vasquez Galindo Walter Eduardo
Velasquez Gomez Eluvia Isabel
Vicente Zacarias Vicente

Xo Elias

Xo Oxom Marvin Daniel

Xo Oxom Rony Alexander

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Conserje

Peon Vigilante |

Piloto li Vehiculos Pesados
Alba?il Iv

Alba?il li

Encargado li De Operaciones De Maquinaria Y Equipo
Conserje

Alba?il li

Alba?il li

Peon Vigilante lii

Piloto | Vehiculos Livianos
Conserje

Peon Vigilante |

Mensajero li

Albafiil li

Conserje

Peon Vigilante lii

Peon Vigilante li

Albafil V

Albafiil li

Albafiil li

Auxiliar De Topografia lii
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2,347.50
2,142.00
2,142.00
2,347.50
2,269.20
2,207.70
2,347.50
2,142.00
2,207.70
2,207.70
2,207.70
2,269.20
2,142.00
2,142.00
2,207.70
2,207.70
2,142.00
2,207.70
2,176.20
2,321.70
2,207.70
2,207.70
2,238.90



